INDICAÇÃO No 321/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de manutenção da Avenida Parateí

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar ao
setor competente a manutenção na Avenida Parateí, situada no Bairro Parateí.

JUSTIFICATIVA

Mencionada avenida encontra-se em péssimo estado de conservação, apresentando
inúmeros buracos, causando enormes transtornos aos munícipes que lá residem e transitam.

De se citar que muitos motoristas tiveram seus veículos danificados devido às más
condições daquela via pública.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 16 de agosto de 2018.

REINALDO APARECIDO NUNES PEDROSO

Vereador